
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ТАТАРСКОГО РАЙОНА 

 

  

                                                                       ПРИКАЗ 

 

                  от                                                                                                            №                                

 

Об итогах  районного тура Регионального этапа Всероссийского конкурса 

учебных и методических материалов в помощь педагогам, организаторам туристско-

краеведческой и экскурсионной работы с обучающимися с ограниченными 

возможностями здоровья 

    

      С целью совершенствования научно-методической и научно-практической 

педагогической деятельности, направленной на обеспечение высокого качества 

образовательного процесса для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, 

с инвалидностью в системе дополнительного образования детей туристско-краеведческой 

направленности, в период с  01.10.2020 по 07.10.2020 г.  проведен районный тур 

Регионального этапа Всероссийского конкурса учебных и методических материалов в 

помощь педагогам, организаторам туристско-краеведческой и экскурсионной работы с 

обучающимися с ограниченными возможностями здоровья (далее – Конкурс). 

 

        На  Конкурс была представлена 1 работа из  1 образовательной организации  

Татарского района  (МКДОУ-детского сада № 12 г. Татарска) в номинации 

«Методические материалы, направленные на успешную реализацию адаптированных 

дополнительных общеобразовательных программ туристско-краеведческой 

направленности». 

 

        Представленная работа  выполнена на высоком уровне и соответствует требованиям 

Положения о Конкурсе.  

 

 

На основании изложенного выше 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги Конкурса. 

2. Наградить грамотой  управления образования администрации Татарского района  

победителей   Конкурса  (Приложение № 1). 

3. Контроль  исполнения данного приказа возложить на заместителя начальника 

управления образования Кандаурову М.В.             

 

 

 

 Начальник управления образования                                             И. В. Кузнецова     

                                                                                    

        

 

 

               
А.С. Зайцев 
2-06-90   
 



                                                                                                                       

                                                           Приложение №1 

                                                                                          к приказу управления образования  

                                                                                          администрации Татарского района 

                                                                                             от                               №                          

 

 

 

Итоги районного тура Регионального этапа Всероссийского конкурса 

учебных и методических материалов в помощь педагогам, организаторам туристско-

краеведческой и экскурсионной работы с обучающимися с ограниченными 

возможностями здоровья» 

 

Номинация «Методические материалы, направленные на успешную реализацию 

адаптированных дополнительных общеобразовательных программ туристско-

краеведческой направленности» 

ПОБЕДИТЕЛИ 

- Воробьёва Татьяна Владимировна, старший воспитатель МКДОУ-детского сада № 12 г. 

Татарска, Тимченко Наталья Ивановна, воспитатель МКДОУ-детского сада № 12 г. 

Татарска. 


